Action Output Budget Unit Price Analysis  

Vehicles for the 

surveillance of the 

external borders 

679 

58.997.546,25 € 

See analysis 

a) three 
hundred five 

(305) trucks, 

with flat body, 

b) a hundred 

and fifty (150) 

motorcycles 

(max 900cc), 

c) forty-six 

(46) vehicles 

specially 

adapted for 

illegal 

immigrants 

transportation, 
d) forty (40) 

4*4 vehicles, 

e) twenty (20)  
crane trucks,